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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx samhandel,
økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt
bestilt vejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaring af fødevarer på køl, frost
og lager herunder adskillelse og tildækning. Der var ingen
tilvirkning under kontrolbesøget. Virksomheden har redegjort
for varemodtagelse herunder at virksomheden selv henter
varer og at køle og frostvarer transporteres i Thermo kasser.
Virksomheden redegjort for nedkøling af pasta samt
gennemgået procedurer for tilvirkning af indbagt pizza samt
fremvist funktionsdygtig indstikstermometer.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at håndvaskene skal være forsynet med
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engangsaftørring til hænderne.
Følgende er konstateret: Under kontrolbesøget var der ingen tilgængelig engangsaftørring ved håndvasken.
Virksomheden havde et brugt viskestykke placeret ved vasken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får indkøbt noget hurtigst muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt virksomheden om, at der altid skal være en tilgængelig vask til hygiejnisk håndvask herunder også sæbe
og engangsaftørring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køle-fryseenheder herunder lister, hylder og låger, lager herunder hylder til opbevaring, dejmaskine, ovne,
friture, emfang, vask, mikrobølgeovn samt stikprøvevis kontrolleret overflader og hylder hvor der opbevares
fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en skriftlig risikoanalyse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg vidste ikke at jeg skulle have en risikoanalyse. Jeg får den
lavet med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt virksomheden om, at der forefindes skemaer og eksempler på en skriftlig risikoanalyse på
fødevarestyrelsens hjemmeside. Disse er fremvist og gennemgået på dagens tilsyn.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


